



Siirtolaisuusmuseon kuulumisia

Hakalan talolla tapahtuu

Siirtolaisuuteen liittyviä tapahtumia on järjestetty Terästalon ohella myös Maailman Raitin Hakalan talolla. Paikka sopii hyvin pienimuotoisten tilaisuuksien pitämiseen. Amerikan Raitilla Hakalassa on järjestetty mm. Amerikan siirtolaisten ja heidän jälkipolvien vuotuisia tapahtumia esitteleviä tilaisuuksia. Lokakuun lopulla kerroimme Halloweenista ja marraskuun lopulla esittelimme USA:n ja Kanadan kiitospäivän perinnettä. Maailman Raitti sijaitsee Kalajärven rannalla, joten ideoimme oman kiitospäivän lounaamme sijainnin pohjalta. Menu oli Kiitospäivän lounas Kalajärven tapaan. Järvestä verkolla kalastetut kuhat ja joku haukikin keitettiin työntekijämme Soilen ammattitaidolla. Hän oli myös leiponut kokojuväsämpylöitä ja valmistanut jälkiruoaksi karpalokiisseliä kermavaahdolla. Kahvin kera saimme nauttia vielä porkkanapiirakkaa. Vierailijoita riitti koko päiväksi, ruokailuun osallistui lähes 60 henkilöä. Tämä ensimmäinen Kiitospäivän vietto Hakalan takkatulen lämmössä onnistui siinä määrin hyvin, että aiomme ottaa sen ohjelmaan tulevinakin vuosina.

Hakalan talo sai joulukoristeensa kuusineen jo itsenäisyyspäivän tienoilla ja joulukuun väistyä suomalaisperinteiseen tapaan Nuutin päivänä. Kotoinen joulunalustapahtuma yhdistyksen jäsenille pidettiin 19.12. Lauloimme ”kuorossa” sekä kotimaisia että kansainvälisiä joululauluja.

Heikinpäivä Amerikan malliin!

Tammikuun viimeisenä viikonloppuna järjestettiin Hakalan talolla ja Kalajärven ravintolan päässä Heikinpäivä Amerikan malliin. Michiganin Hancockin Heikinpäivä on ollut esikuvana tälle talviselle tapahtumalle, jota vietettiin osittain ulkona mm. lasten liukumäessä ja muissa lumisissa puuhissa. Pyhän Henrikin, piispa Henrikin muistoa ja keskitalven merkkipaalua, talven selän taittumista, juhlittiin karnevaalin muodossa. Samassa yhteydessä valittiin niin

ikään Michiganin malliin Vuoden Heikki, joka meidän versiossamme on erityisesti Peräseinäjoen ja Kalajärven matkailun edistämiseksi ansioitunut henkilö. Siirtolaisuusmuseon Tukiyhdistys on läheisessä yhteistyössä Peräseinäjoen ja Kalajärven muiden matkailutahojen kanssa. Siksi Vuoden Heikin meriittiin kuuluu ennen kaikkea matkailun edistäminen alueella, jossa Siirtolaisuusmuseo ja Maailman Raitti toimivat. Tällä ensimmäisellä kerralla arvonimen ja kunniakirjan sai etunimestään huolimatta Kalajärven karavaanari-matkailussa ansioitunut SF-Caravan Seinäjoen Seutury:n puheenjohtaja Heikki Julmala. Kalajärven matkailualue on mm. valittu kolme kertaa Suomen parhaaksi karavaanarialueeksi. Hevosreessä istuvan Vuoden Heikin johtama kulkue (kuva alla) lähti Hakalan talolta Ravintola Kalajärven pihamaalle, jossa tapahtuma jatkui makkaranpaiston ja vipukelkkakyydin merkeissä. Reessä oli myös karhu kääntämässä kylkeään. Illalla ravintolassa oli Heikinpäivän karaoke ja sunnuntaina Kalajärven kilometrin radalla ajettiin jääravit. Hakalan talo oli tupaten täynnä karnevaaliväkeä, samoin ravintola karaokeiltana. Jääraveilla oli myös yleisömenestystä.

Saimme tervehdyksen tapahtumaamme rapakon takaa Michiganista kunniakonsuli James Kurtilta, joka kiitteli tapahtuman ottamista ohjelmaamme täällä Suomessa. Saimme laajaa huomiota myös maakunnan lehdissä. Heikinpäivän vietosta Vuoden Heikkeen on tarkoitus tehdä vuotuinen tapahtuma Kalajärven Maailman Raitilla.

Tellervo Lahti

